



भारतीय भूचुम्बकत्व संस्थान

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त अनुसंधान संस्थान)

प्लॉट नं. 5, सेक्टर 18, कलंबोली हायवे

न्यू पनवेल, नवी मुंबई - 410 218

INDIAN INSTITUTE OF GEOMAGNETISM

(An Autonomous Research Institute under the Department of Science and Technology, Govt. of India)

Plot No.5, Sector 18, Near Kalamboli Highway, New Panvel, Navi Mumbai-410218

निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

Notice Inviting Tender (NIT)

"आईआईजी कुलाबा परिसर में पुरानी इलेक्ट्रॉनिक्स प्रयोगशाला का नवीकरण।"
"Renovation of old electronics laboratory IIG Colaba Campus."

निविदा संदर्भ/Tender Ref... IIG / 2022 / 05

दिनांक / Dated: 8.7.2022.

"आईआईजी कुलाबा परिसर में पुरानी इलेक्ट्रॉनिक्स प्रयोगशाला का नवीकरण" के प्रस्तावित कार्य के लिए समान किस्म के कार्य करने में अनुभव रखने वाले पात्र और स्थापित ठेकेदारों या संगठनों से अलग-अलग दो बोली प्रणाली अर्थात् तकनीकी और वाणिज्यिक बोली में मुहरबंद प्रतिशत दर निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed Percentage rate tenders are invited in two bid system viz. Technical and Commercial bid separately from eligible and established contractors or Consortium having experience in carrying out similar nature of works for the proposed work of "Renovation of old electronics laboratory IIG Colaba campus."

अनुमानित लागत रु. (लाखों में) Estimated Cost (In lakhs)	बयाना जमा राशि EMD	टेंडर प्रस्तुत करने की आखिरी तारीख, समय Last date and time of receipt Tender	टेंडर की वैधता Validity of Tender
रु./ Rs. 37.89 /-	रु. शून्य /Rs. Nil	28.07.2022 11: 30 बजे/ Hrs	90 दिन/ days

अधिक जानकारी के लिए इच्छुक व्यक्ति <http://www.iigm.res.in> / <http://www.eprocure.gov.in> वेबसाइट देखें।

Interested parties may please log onto www.iigm.res.in or www.eprocure.gov.in for further details.

डाक के जरिए टेंडर दस्तावेज नहीं भेजा जाएगा।

The tender document shall not be issued by post.

निविदा प्रस्तुति से पूर्व बैठक: 20.07.2022 को 2.30 बजे बैठक रूम नं. 115, पहली मंजिल, आईआईजी, प्लॉट नं. 05, सेक्टर 18, न्यू पनवेल, नवी मुंबई।

Pre-bid meeting : At 14:30 Hrs on 20.07.2022 in the Meeting room no: 115 1ST floor at IIG, Plot no 05, Sector 18, New Panvel, Navi Mumbai.

निदेशक, भारतीय भूचुम्बकत्व संस्थान को बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी निविदाओं को ठुकराने का अधिकार होगा।

The Director, IIG reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason.

रजिस्ट्रार / Registrar